 СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ

КТС – I колоквиум 

31 март 2018
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	Поени

	1
	
	51/16
	72

	2
	
	36/16
	3

	3
	
	42/16
	5

	4
	
	38/16
	27

	5
	
	20/16
	29

	6
	
	43/16
	60

	7
	
	27/16
	67

	8
	
	21/16
	70

	9
	
	22/16
	70

	10
	
	32/16
	15

	11
	
	33/16
	20

	12
	
	154/07
	43

	13
	
	41/16
	28

	14
	
	24/16
	21

	15
	
	29/16
	25

	16
	
	37/16
	32

	17
	
	19/16
	62

	18
	
	35/16
	20

	19
	
	59/16
	13

	20
	
	31/16
	0

	21
	
	39/16
	53

	22
	
	26/16
	41

	23
	
	30/16
	19



Заклучно со ред.бр. 23(дваесетитри)
Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
16 април 2018                                             Проф. д-р Виолета М. Лашкоска
